



WA.272.8.4.2015.IR

Goleniów, dnia 15.04.2015 r.

dot.: zapytania ofertowego na zadanie „**Zakup energii elektrycznej czynnej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Goleniowie**”

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym wyjaśniam:

Pytanie 1

Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź 1

ENEA S.A Poznań ul. Górecka 1.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. Jednakże podtrzymuje zapis zawarty w formularzu ofertowym, iż Wykonawca zobowiązuje się w wypadku wyboru jego oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź 3

Zamawiający wypowiedział umowy, dla których okres wypowiedzenia upływa w dniu 31.05.2015 r (dla 1 PPE w dniu 30.06.2015 r).

Pytanie 4

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur



szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości i nie przewiduje takiej sytuacji.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź 5

Zamawiający w związku z wypowiedzeniem dotychczasowych umów, przygotuje tylko niezbędne dane do zawarcia umowy z wybranym sprzedawcą energii elektrycznej czynnej. Pozostałe dane (jak adresy punktów poboru, moc umowna czy grupa taryfowa) znajdują się w zapytaniu ofertowym Zamawiającego z dnia 13.04.2015 r.



Pytanie 6

Jaki jest okres rozliczeniowy (miesięczny, dwumiesięczny, dekadowy)?

Odpowiedź 6

Zamawiający przewiduje dwumiesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający podpisze umowę na sprzedaż energii elektrycznej na wzorze powszechnie stosowanym przez sprzedawców energii elektrycznej?

Odpowiedź 7

Zgodnie z punktem 7a zapytania ofertowego Wykonawca przedstawia Zamawiającemu wraz z ofertą propozycję postanowień umownych.

Zamawiający podpisze umowę zgodną z przedłożonym wzorem dołączonym do oferty Wykonawcy i zaakceptowaną przez Radcę Prawnego Zamawiającego.

Pytanie 8

Czy dla obiektów objętych postępowaniem będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź 8

Dla Zamawiającego jest to pierwsza zmiana sprzedawcy.

Z poważaniem

Z up. STAROSTY


mgr Anna Stojan-Buryszek
SEKRETARZ POWIATU

